

St. Gonsalo Garcia College of Arts and Commerce, Vasai, Dist- Palghar

Examination Newsletter

Date : 30th July, 2021

All The SY/TY BA/ B COM/BBI/BAF/BMS/BSc(IT) students are hereby informed that the ATKT examination applications for theory and internal examinations are available in the college office during office hours i.e. 10.30 am onwards. for semester-1 / semester 2 /semester 3 and semester 4 at undergraduate level (UG). Those students willing to write these ATKT examinations Kindly visit the college website www.ggcollege.ac.in for further information and updates.

Principal

द्वितीय / तृतीय वर्ष कला, वाणिज्य आणि विज्ञान (पदवी) मधील सर्व विद्यार्थ्यांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, सत्र -1/ सत्र -2/ सत्र -3 व सत्र -4 (पदवी) च्या विद्यार्थ्यांची ATKT परीक्षेसाठीचे अर्ज स्वीकारण्यास प्रारंभ झाला आहे. तरी इच्छुक विद्यार्थ्यांनी यासाठीचे अर्ज योग्य त्या परीक्षाशुल्कासह भरून, सकाळी 10.30 ते सायंकाळी 5.30 या वेळात महाविद्यालयाच्या कार्यालयात आणून द्यावेत.

परीक्षेच्या वेळापत्रकासाठी व अन्य माहितीसाठी महाविद्यालयाच्या www.ggcollege.ac.in या संकेतस्थळास भेट द्यावी.

प्राचार्य

© St. gonsalo Garcia College of Arts and Commerce, Vasai, Dist- Palghar PIN - 401201.